Adeundo non videtur quis intercedere: nisi fraus creditoris intercesserit. Bartolus.

XXXI. IDEM libro primo ad Neratium.

Si mulier quod ex intercessione soluit, nolit repetere, i sed mādati agere, m & cauere n velit de indemnitate reo: audiēda est. o

Velleianum prodest aduersus eum cum quo contraxit mulier, & successori eius ad rem & ad fructus. Bartolus.

XXXII. POMPONIUS libro primo Senatusconsultorum.

Si mulier hereditatem p alicuius q adeat, vt æs alienum eius fucipiat, vix est r vt succurri ei debeat: nisi si fraude creditorum id conceptum sit. r Nec enim loco minoris viginti quinque annis circumscripsi per omnia habenda est mulier. r

Mulier quæ intercedendo dedit pignora: potest ipsa vnā cum fructibus & omni deterioratione repetere tam à creditore, quā etiam ab alio qui habet causam ab eo. Pau.

Si mulier rem à se pignori datam per intercessionem recipere velit, fructus etiam u liberos x recipit. Et si res deterior facta fuerit, eo nomine magis æstimetur. y Sed si creditor qui pignus per intercessionem acceperit, hoc alij vendidit: vera est eorum * opinio, qui petitionem dandam ei putant & aduersus bonæ fidei

casu obstat creditori excep. secūdō non: nisi Titius sciuisse, quo casu non ager Titius mand. cōtra mulierē obstāte Vell. & Titius creditori erit obligatus. secus si Titius ignorasset. [SI MULIER.] Mulier pro Titio intercessit animo nouandi & liberandi eum: creditor volens agere restitutoria aduersus Titium, obtulit se mulier, dicens se paratam subire iudicium: neque velle opponere Vell. an sit audienda? Et dicitur quod sic: & cauebit se non vsuram except. Vell. [INTERCEDERE.] Si pro alieno seruo intercedat mulier, qui ciuilitate obligari non potest: an iuuetur? Dicitur quod sic, sed in dominum, & c. vt in litera. Viuianus.

Hereditatem. sibi delatam. Accursius.

Alicuius. mortui.

Vix. id est nullo modo. sic supra eo. l. tutor. in prin.

Id conceptum sit. vt adeat mulier.

Mulier. vt supra de mino. l. si apud.

Etiā. quasi dicat non solum rem

Liberos. id est tanquam non obligatos.

Æstimetur. scilicet damnum. Accursius.

Vt Iulianū
i. 39. §. Iulianus. §. de rei vindic.

† Iste casus est no. secūdum Bald. in l. r. C. e. secūdum Alex. post eum in add. ad Bart. in l. si mulieri. §. cod.

P
Q
R
S
T
U
V
X
Y